
  

 

SVAZ PRŮMYSLU A DOPRAVY ČESKÉ REPUBLIKY 
ve spolupráci se společností 

CATRO spol. s r.o. 
Vás srdečně zvou na další interaktivní moderovanou diskuzi na téma 

Kongresové centrum, sál C, veletržní areál Výstaviště Brno 
 

3. 10. 2018, 14:30 – 16:00 (14:15 – 14:30 registrace) 
 

  

 

 
 
HLAVNÍ HOST – LUCIE BREŠOVÁ 

 
Stála u zrodu a rozvoje další slavné brněnské firmy Kiwi.com 
Dnes má firma více než 2000 zaměstnanců v mnoha zemích  
světa a obrat přesahující 20 miliard Kč. 
 
Přijďte se podívat na kulatý stůl  se sympatickou mladou dámou, 
která se nebojí pojmenovávat problémy správnými slovy. 
Podělí se s námi o svůj příběh, své sny, své omyly a 
o vize, které ji přivedly do společnosti nejúspěšnějších  
podnikatelů v České republice. 
 
 
 
MODERÁTOR  
 
Martin Vosecký, jednatel poradenské společnosti Catro, 
která se specializuje na pomoc českým exportérům. Jeho 
mottem je „není ostudou vydělávat na exportu“. Jeho 
mezinárodní síť executive search poradců  má globální 
působnost. 
 
 
 
 
TÉMATA MODEROVANÉ DISKUZE  

 V čem jsem byla naivní 

 Co mi pomáhalo překonávat nepřízeň osudu 

 Co bych dnes dělala jinak 

 Co jsme podcenili 

 V čem jsme se poučili                                                                                   
                                                                                                                      
 
 
 
 
PŘIHLÁŠENÍ 
Vyplněním registračního formuláře na linku: http://registrace.spcr.cz/ 
 
 
 
KONTAKTNÍ OSOBA 
Ing. Petra Šeráková, E: pserakova@spcr.cz, T: +420 225 279 404 

 

 

KULATÝ STŮL PRO EXPORTÉRY       
     BUDOVÁNÍ OBCHODNÍCH TÝMŮ – WORLDWIDE 

 

 

 

https://registrace.spcr.cz/?eventId=646&controller=event&task=individualRegister
pserakova@spcr.cz

